
UCHWAŁA NR 454/XXII/13
RADY MIEJSKIEJ WĘGLIŃCA

z dnia 14 lutego 2013 r.

w sprawie nadania nazw ulic drogom wewnętrznym na terenie Ruszowa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) i art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
(tekst jedn. Dz. U. z 2007 r. Nr 19, poz. 115 z późn. zm.) Rada Miejska Węglińca uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Nadaje się następujące nazwy ulic drogom wewnętrznym, stanowiącym własność Gminy Węgliniec, 
położonym w Ruszowie: 

1. droga wewnętrzna - działka nr 855, AM-2 otrzymuje nazwę ulicy Dębowej, 

2. droga wewnętrzna - działka nr 257/20, AM-2 otrzymuje nazwę ulicy Akacjowej. 

§ 2. 

Szczegółowe położenie ulic wymienionych w §1 oraz nadawane im nazwy przedstawia mapa stanowiąca 
załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Węgliniec. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Waldemar Błauciak

Uzasadnienie

Z wnioskiem o nadanie nazwy wewnętrznej drodze gminnej nr 855 i 257/20 w Ruszowie oraz nazwania ich kolejno 
ul. Dębową i ul. Akacjową zwrócił się radny - mieszkaniec Ruszowa. Tutejszy Urząd wystąpił o opinię 
w powyższej sprawie do Rady Sołeckiej. W odpowiedzi otrzymał pozytywną opinię. Zgodę na nadanie nazw ulic 
wyrazili także mieszkańcy działek sąsiadujących. Zgodnie z art. 8 ust. 1a ustawy o drogach publicznych -podjęcie 
przez radę gminy uchwały w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej wymaga pisemnej zgody właścicieli 
terenów, na których jest ona zlokalizowana. W zaistniałej sytuacji nie jest to konieczne, gdyż właścicielem działek 
jest Gmina Węgliniec. 




	
	



